
 
 
   
 
 
 

1  

 
 

www.navega.adv.br 

RIO DE JANEIRO  

55 21 3380 9600 
Rua do Mercado, 11 / 4º e 8º andares 
Centro • RJ • CEP 20010-120 

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 5ª VARA EMPRESARIAL DA COMARCA DA CAPITAL DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

 

 

 

Processo nº 0238149-15.2019.8.19.0001 

 

 NAVEGA ADVOGADOS ASSOCIADOS, administrador judicial das 

sociedades em recuperação judicial, TRANSPORTES BIRDAY COMÉRCIO LTDA. (Matriz e 

Filial), NL TRANSPORTES LTDA., RADAEL TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA., 

TRANSBIRDAY TRANSPORTES LTDA. e GRANDE RIO TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE 

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI, vem, perante Vossa Excelência, expor para ao final 

requerer o que segue. 

 

1. O Administrador Judicial informa que, após finalizada a fase de 

verificação administrativa dos créditos, consolidou a segunda relação de credores das 

Recuperandas, cuja listagem apresenta ao final desta petição. 

 

2. Em relação as divergências de crédito, o peticionante apresenta os 

resultados dos requerimentos (Doc. 01), colocando-se à disposição dos credores para 

esclarecimentos em seu escritório ou pelo e-mail administradorjudicial@navega.adv.br. 

 

3. Ainda, considerando que não houve a publicação do edital para que os 

credores tomem conhecimento do plano de recuperação judicial, pugna que seja 

publicado o edital previsto no § único do art. 53 da Lei 11.101/2005 em conjunto com o 

edital contendo a segunda relação de credores previsto no § 2º do art. 7º da mesma lei. 

 







 

2  

 
 

www.navega.adv.br 

RIO DE JANEIRO  

55 21 3380 9600 
Rua do Mercado, 11 / 4º e 8º andares 
Centro • RJ • CEP 20010-120 

4. Diante do exposto, o Administrador Judicial requer que seja publicado o 

edital previsto no § único do art. 53 da Lei 11.101/2005 em conjunto com o edital 

contendo a segunda relação de credores previsto no § 2º do art. 7º da mesma lei, 

conforme minuta e relação abaixo: 

 

EDITAL. PROCESSO Nº. 0238149-15.2019.8.19.0001. RECUPERANDAS: TRANSPORTES BIRDAY COMÉRCIO 

LTDA. (Matriz e Filial), NL TRANSPORTES LTDA., RADAEL TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA., 

TRANSBIRDAY TRANSPORTES LTDA. e GRANDE RIO TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS EIRELI. 5ª VARA EMPRESARIAL DA CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO. EDITAL 

RELAÇÃO DE CREDORES (ARTIGO 7º §2º DA LEI 11.101/2005) E AVISO DE RECEBIMENTO SOBRE O PLANO 

DE RECUPERAÇÃO APRESENTADO (ARTIGO 53 § ÚNICO DA LEI 11.101/2005), COM PRAZO DE 10 DIAS 

PARA IMPUGNAÇÃO CONTRA RELAÇÃO DE CREDORES (ARTIGO 8º DA LEI 11.101/2005) E 

SIMULTANEAMENTE, PRAZO DE 30 DIAS PARA OBJEÇÃO DO PLANO (ARTIGO 55 CAPUT DA LEI 

11.101/2005) DO PROCESSO Nº. 0238149-15.2019.8.19.0001. DRA. MARIA DA PENHA NOBRE MAURO 

MM. JUÍZA DE DIREITO DA 5ª VARA EMPRESARIAL DA COMARCA DA CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NA FORMA DA LEI, FAZ SABER QUE POR PARTE DAS RECUPERANDAS TRANSPORTES BIRDAY 

COMÉRCIO LTDA. (Matriz e Filial), NL TRANSPORTES LTDA., RADAEL TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA., 

TRANSBIRDAY TRANSPORTES LTDA. e GRANDE RIO TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS EIRELI. FOI APRESENTADO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL, QUE SE ENCONTRA 

JUNTADO AOS AUTOS AS FLS. 555/599, SENDO FIXADO PRAZO DE 30 DIAS, A PARTIR DA PUBLICAÇÃO 

DESTE, PARA APRESENTAÇÃO DE EVENTUAIS OBJEÇÕES, NOS TERMOS DO CAPUT DO ARTIGO 55 DA LEI 

11.101/2005. FAZ SABER TAMBÉM A TODOS QUANTO O PRESENTE EDITAL VIREM OU DELE TOMAREM 

CONHECIMENTO E POSSA INTERESSAR, QUE O ADMINISTRADOR JUDICIAL APRESENTOU A RELAÇÃO DE 

CREDORES QUE SE ENCONTRA JUNTADA AOS AUTOS AS FLS. XX/XX QUE ALUDE O ARTIGO 7º §2º DA LEI 

11.101/2005, PODENDO O COMITÊ, QUALQUER CREDOR, DEVEDOR OU SEUS SÓCIOS OU AINDA O 

MINISTÉRIO PÚBLICO, PELO PRAZO DE 10 DIAS, CONTADOS DA PUBLICAÇÃO DESTE, APRESENTAREM 

IMPUGNAÇÃO CONTRA A RELAÇÃO DE CREDORES ORA PUBLICADA, APONTANDO A AUSÊNCIA DE 

QUALQUER CRÉDITO OU MANIFESTANDO-SE CONTRA A LEGITMIDADE, IMPORTÂNCIA OU 

CLASSIFICAÇÃO DE CRÉDITO RELACIONADA, TUDO NOS TERMOS DO ARTIGO 8º DA LEI 11.101/2005, 

FICANDO OS MESMOS CIENTES QUE TODOS OS DOCUMENTOS QUE FUNDAMENTARAM A ELABORAÇÃO 

DA RELAÇÃO ABAIXO SE ENCONTRAM À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDEREÇO RUA DO 

MERCADO, 11, 4º ANDAR, CENTRO, RIO DE JANEIRO/RJ, DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA, EM HORÁRIO 

COMERCIAL OU PODEM SER SOLICITADOS ATRAVÉS DO E-MAIL administradorjudicial@navega.adv.br. 

Lista de Credores 





 

3  

 
 

www.navega.adv.br 

RIO DE JANEIRO  

55 21 3380 9600 
Rua do Mercado, 11 / 4º e 8º andares 
Centro • RJ • CEP 20010-120 

CLASSE I - TRABALHISTA 

CREDOR (NOME / RAZÃO SOCIAL)  VALOR  DEVEDOR 

ADRIANA SILVA DOS SANTOS  R$                  580,17  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

ADRIANO DA COSTA LOBO  R$          10.911,84  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

ALEXANDRE DA CONCEIÇÃO VIDAL  R$          18.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

ANDERSON CLARINDO  R$          11.700,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

ANDERSON RICARDO DE SOUZA  R$          40.000,00  NL TRANSPORTES LTDA 

ANTÔNIO FERNANDES HENRIQUES  R$             3.717,99  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

BONFIM OTAVIO DE OLIVEIRA ROZA  R$                  153,36  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

CARLOS HENRIQUE DE ANDRADE SOUZA  R$                  582,78  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

CATIA MARIA REIS DO CARMO TAVARES  R$          17.741,43  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

DJALMA DA SILVA SANTANA  R$          44.360,00  NL TRANSPORTES LTDA 

EDVALDO FERREIRA DA SILVA  R$             3.000,00  NL TRANSPORTES LTDA 

ELCIO AFONSO DA SILVA FILHO  R$          15.029,17  NL TRANSPORTES LTDA 

ESPEDITO ILDEFONSO SILVA  R$             2.398,60  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

FELICIO MOREIRA DE MATTOS  R$             9.993,33  NL TRANSPORTES LTDA 

FELIPE FERREIRA BASILIO  R$             3.700,00  NL TRANSPORTES LTDA 

FRANCISCO DOS SANTOS RODRIGUES  R$             2.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

FRANCISCO FELIPE DA FONSECA  R$             7.175,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

GILBERTO BRAZ DA SILVA  R$          33.600,00  NL TRANSPORTES LTDA 

HUGO CARVALHO GALLINO  R$             5.400,00  NL TRANSPORTES LTDA 

HUMBERTO SAMPAIO DA SILVA  R$             2.600,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

IRAPUAN ELIAS DANTAS  R$             5.918,52  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

JACKSON DA SILVA CHAGAS  R$          30.315,53  NL TRANSPORTES LTDA 

JEREMIAS FERREIRA DE MELO  R$          20.715,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

JOANECLEIA CATUREBA LANZELLOTTI  R$             9.082,02  NL TRANSPORTES LTDA 

JOCIMAR TEIXEIRA AMBROSINO  R$             1.716,28  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

JOSE CARLOS DO NASCIMENTO  R$          13.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

JOSEMIR FARIA ALVES  R$          21.892,30  TRANSBIRDAY TRANSPORTES LTDA 

JOSENILDO ALVES DE QUEIROZ  R$             2.116,68  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

JOSIAS ROZENDO BEZERRA  R$             8.500,00  NL TRANSPORTES LTDA 

JOSUE IGNACIO RIBEIRO  R$          12.485,00  NL TRANSPORTES LTDA 

JULIO LOPES QUEIROZ FILHO  R$          16.679,31  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

LORHAN ORILIO DE ALMEIDA LIMA  R$          26.600,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

LUIZ CARLOS ALVES DE QUEIROZ  R$             5.600,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

MARCELO JOSE BERNARDO  R$                  666,33  NL TRANSPORTES LTDA 

MARCO TULIO NUNES SENA CASTRO  R$             2.916,66  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

MARCOS PINTO DE MORAES  R$             6.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

MARLON MEIRELLES SILVA  R$          15.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

MIGUEL FERNANDO DA SILVA  R$          11.200,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

MOACIR HENRIQUE BARBOSA  R$          21.620,00  NL TRANSPORTES LTDA 

PAMELA REZENDE  R$          15.000,00  NL TRANSPORTES LTDA 

PAULO CESAR DO NASCIMENTO HYGINO  R$          28.127,44  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

PAULO FERREIRA DE BARROS  R$          22.500,00  NL TRANSPORTES LTDA 

PAULO RICARDO DA SILVA  R$             1.562,01  NL TRANSPORTES LTDA 

RAQUEL MARQUES PEREIRA  R$          19.218,00  NL TRANSPORTES LTDA 

RICARDO MENDES  R$          33.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

RODOLPHO DOS SANTOS SILVA  R$       219.347,46  NL TRANSPORTES LTDA 

RODRIGO BRAZ RAMOS  R$          38.000,00  NL TRANSPORTES LTDA 

RODRIGO MARIANO MONTEIRO  R$          26.775,00  NL TRANSPORTES LTDA 

ROZENDO MARINHO  R$          42.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

SANDRO ALVES FELIX  R$             2.299,06  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

TANIA MARIA DA SILVA  R$             5.250,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

THIAGO DE OLIVEIRA MICAS  R$             1.000,00  NL TRANSPORTES LTDA 

VANDERSON DOS SANTOS BENTO  R$             1.962,75  NL TRANSPORTES LTDA 

VINICIUS DA SILVA CORREA  R$          10.500,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

VITOR BRITO DA SILVA SANTOS  R$             1.753,59  NL TRANSPORTES LTDA 

WELLINGTON CANDIDO MENEQUITE  R$          12.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 





 

4  

 
 

www.navega.adv.br 

RIO DE JANEIRO  

55 21 3380 9600 
Rua do Mercado, 11 / 4º e 8º andares 
Centro • RJ • CEP 20010-120 

WENDEL CARLOS FERREIRA BEZERRA  R$                  288,25  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

WENDEL JOSE MONTEIRO BEZERRA  R$                     50,42  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA 

      

CLASSE II - GARANTIA REAL 

CREDOR (NOME / RAZÃO SOCIAL)  VALOR  DEVEDOR 

BANCO BRADESCO  R$          90.887,92  NL TRANSPORTES LTDA 

BANCO SAFRA INVESTIMENTOS SA  R$       504.391,78  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

BB ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIO S.A.  R$   1.748.205,45  RADAEL TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI - EPP 

      

CLASSE III - QUIROGRAFÁRIOS 

CREDOR (NOME / RAZÃO SOCIAL)  VALOR  DEVEDOR 

ADILSO AGASSI  R$             1.800,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

ADRIANO CORREIA DA SILVEIRA  R$             1.920,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

AIG SEGUROS BRASIL S.A  R$       125.433,94  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

AMIL ASSISTENCIA MEDICA INTERNACIONAL SA  R$          58.261,02  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

ANDREOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS P/ VEIC. AU  R$             1.459,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

ARARUAMA PNEUS LTDA  R$          24.959,80  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

AUTO MOLAS DI JORGE LTDA  R$             3.421,50  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

BANCO BRADESCO  R$          10.616,02  NL TRANSPORTES LTDA 

BERNARD ROCHA - SOCIEDADE DE ADVOGADOS  R$          12.744,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

BRADESCO SAUDE  R$          20.536,29  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

CARDAN RIO INDUSTRIA E COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA  R$             3.646,38  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

COMASSISTEC COMERCIO DE BATERIAS LTDA.  R$                  570,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

DEMARQUES O REI DOS ACESSORIOS LTDA  R$             1.388,20  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

DGS DE CAXIAS TRANSPORTES LTDA  R$          25.006,54  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

DHL  R$          12.464,81  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

DOXS LOGISTICA INTEGRADA LTDA  R$             1.850,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

EB TECH SOLUCOES E SERVIÇOS  R$             3.312,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

ELECOMTEC  R$             1.155,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

ELETRO DIESEL CORREA  R$             1.305,30  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

ELETROMECANICA DEOLA E SOUZA  R$             5.700,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

FATIMA DE ASSIS CORREA FLORES (ALUGUEL DE CAMINHOES)  R$          52.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

FBC 2007 PARTICIPAÇÕES  R$       365.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

FG SOLUCAO  R$          22.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

FRANCISCO DA ROCHA TRINDADE  R$          38.745,73  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

GARANTIA TOTAL  R$             4.036,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

GEIZE TRANSPORTES LTDA  R$             3.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

GRANOIL  R$       168.485,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

H MOLINA ME  R$             5.320,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

IDEAL FIRE  R$             2.131,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

IGUALITE SERVIÇOS TECNICOS LTDA  R$          15.613,60  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

INTALOG LOGISTICA TRANSPORTES LTDA  R$       146.355,43  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

IPEOLEO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS  R$          96.727,30  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

J.E. SERVICOS DE TORNOS E TURBINA  LTDA  R$             1.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

J4 INSTALACOES LTDA  R$             5.500,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

JB COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS AUTOMOTIVOS LT  R$             1.155,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

JC NANDOLFO  R$          41.053,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

JWM TRANSPORTES LTDA  R$             7.840,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

LIGHT  R$             6.691,61  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

MARCOS LUCIANO ANACLETO CAETANO  R$             1.800,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

MATHEUS DE SOUZA ANICETO  R$             1.750,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

MAX SEGURANÇA MAXIMA LTDA  R$             6.976,61  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

MC AUTOTEC SERVIÇO E COMERCIO  R$          16.301,23  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

MEDIC LIFE CONSULTORIA LTDA ME  R$          24.535,49  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

MILLENNIUM BRASIL TELECOM LTDA  R$          61.262,60  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

OPEN TECH SISTEMAS DE GERENCIAMENTO DE RISCO SA  R$             1.554,11  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

PAULO JOSE DE PAULA SILVA  R$             4.500,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

PERSONALIZACAO RETRABALHOS MB  R$             6.300,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  





 

5  

 
 

www.navega.adv.br 

RIO DE JANEIRO  

55 21 3380 9600 
Rua do Mercado, 11 / 4º e 8º andares 
Centro • RJ • CEP 20010-120 

PIRILAMPO  R$             2.901,93  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

PONTO X UNIFORMES PROFISSIONAIS  R$             1.586,26  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

POSTO PIONEIRO DO CAPIVARÍ LTDA  R$          31.762,09  TRANSBIRDAY TRANSPORTES LTDA 

POSTO SAO SEBASTIAO LTDA  R$          10.435,52  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

PRIMO S COMERCIO DE AUTOPEÇAS E BATERIAS EIRELI  R$             1.420,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

PRODUTOS ALIMENTICIOS NUEVA  R$             6.951,74  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

RAPHAEL GONÇALVES PEREIRA TRINDADE SOC ADVS  R$             3.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

RDR TRANSPORTES LTDA  R$             5.160,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

REDE MANAUS  R$          14.264,58  RADAEL TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI - EPP 

REIDIESEL COMERC E RECUP DE PEÇAS  R$             5.455,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

REIDIESEL PEÇAS PARA CAMINHOESL E CARRETAS  R$             3.020,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

RIO DE JANEIRO TRANSPORTE RODOVIARIO  R$             8.300,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

ROGERIO LOPEZ NIEVES  R$             1.075,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

RSP FILTRAÇÃO E SEPARAÇÃO  R$             1.736,66  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

SEGUINDO A COR CONFECCOES.COM.BR  R$             1.792,80  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

SET-CAR AUTO SOCORRO LTDA.  R$             1.550,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

SGS ENVIRONLTDA  R$          24.718,93  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

SINDICARGA  R$             6.808,51  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

SURGI RIO  R$             1.396,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

T&T LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE CARGA E  R$       121.376,30  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

TOKA DO ROYAL LOCAÇÃO E COMERCIO VAREJISTA DE MATE  R$          63.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

TRANSMAGNO TRANSPORTES  R$       196.389,48  NL TRANSPORTES LTDA 

TRANZIRAN TRANSPORTES LTDA  R$             9.400,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

TREVO CARRETAS LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO EIRELI  R$          34.000,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

VISA  R$          18.748,74  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

WS AUTO ELETRICA  R$                  320,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

ZOCAR  R$       145.000,00  RADAEL TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI - EPP 

      

CLASSE IV - MPE 

CREDOR (NOME / RAZÃO SOCIAL)  VALOR  DEVEDOR 

FIALHO AUTO PECAS EIRELI - ME  R$          13.424,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

IMPERIO DOS FREIOS PECAS E SERV LTDA-ME  R$             4.461,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

JD FREIOS PNEUMÁTICOS E SERVIÇOS - EIRELI - ME  R$             1.100,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

RODOBRAVO TRANSPORTES LTDA   EPP  R$             2.040,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

SRLT - TRANSPORTES - EIRELI - ME  R$          76.567,17  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

TORNO DIESEL TORNEARIA DIESEL LTDA - ME  R$                  525,00  TRANSPORTES BIRDAY COMERCIO LTDA  

TRANSPORTADORA BONS AMIGOS E. M. LOG. LTDA-ME  R$          16.000,00  RADAEL TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI - EPP 

 

 

 

 

Rio de Janeiro, 08 de março de 2021. 

 

Rafael Werneck Cotta 

OAB/RJ nº 167.373 




		2021-03-08T23:48:58-0300




